
Fecha Inicio Turno Guardia Letrado Tfno. Contacto

03/07/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA LOPEZ-RENDO RODRIGUEZ, CARMEN 942376541

05/07/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA JUAREZ BERMUDEZ, MARIA ROSA 942364123

10/07/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA ALONSO RINCON, Mª BELÉN 942213481

12/07/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA VIADERO CANALES, MARIA CARMEN 942314035

17/07/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA POLANCO GINES, CÉSAR LUIS 942224917

19/07/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA FRANCO CALDERON, MARIA ARANZAZU 942213984

24/07/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA MANZANOS SANCHEZ, EVA MARÍA 942130313

26/07/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA BEDIA FERNANDEZ, LETICIA 942374360

31/07/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SOBALER CASTAÑEDA, GEMA 942361855

04/09/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA LANZA PUENTE, PILAR 942365191

06/09/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA REVENGA NIETO, PALOMA 942210493

11/09/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA GARZON CORRAL, SONIA 942310962

13/09/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA CEBALLOS PEÑA, DAVID 699897714

18/09/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA ALVAREZ MENDEZ, MARIA LUISA 942233963

20/09/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA PIÑAL GARCIA, ANTONIO 654022498

25/09/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA TRUEBA GOMEZ, RAFAEL 942211700

27/09/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA PEDRAJA GONZALEZ-QUEVEDO, BELEN 942217260

02/10/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA NAZABAL BARANDA, RAQUEL 662089410

04/10/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA LAGUNILLA RUILOBA, MARIA LUISA 942360707

09/10/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA ALONSO RINCON, Mª BELÉN 942213481

11/10/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA LOPEZ-RENDO RODRIGUEZ, CARMEN 942376541

16/10/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA JUAREZ BERMUDEZ, MARIA ROSA 942364123

18/10/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA VIADERO CANALES, MARIA CARMEN 942314035

23/10/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA POLANCO GINES, CÉSAR LUIS 942224917

25/10/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA FRANCO CALDERON, MARIA ARANZAZU 942213984

30/10/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA MANZANOS SANCHEZ, EVA MARÍA 942130313

06/11/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA BEDIA FERNANDEZ, LETICIA 942374360

08/11/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SOBALER CASTAÑEDA, GEMA 942361855

13/11/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA LANZA PUENTE, PILAR 942365191

15/11/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA REVENGA NIETO, PALOMA 942210493

20/11/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA GARZON CORRAL, SONIA 942310962

22/11/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA CEBALLOS PEÑA, DAVID 699897714

27/11/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA ALVAREZ MENDEZ, MARIA LUISA 942233963

29/11/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA PIÑAL GARCIA, ANTONIO 654022498

04/12/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA TRUEBA GOMEZ, RAFAEL 942211700

11/12/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA PEDRAJA GONZALEZ-QUEVEDO, BELEN 942217260

13/12/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA NAZABAL BARANDA, RAQUEL 662089410

18/12/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA LAGUNILLA RUILOBA, MARIA LUISA 942360707

20/12/2024 SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA SERVICIO INTERM. HIPOTECARIA LOPEZ-RENDO RODRIGUEZ, CARMEN 942376541
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